Po sprawdzeniu obecności osób, które wpłaciły wadium i zostały zakwalifikowane do 
przetargu stwierdzono, iż do przetargu przystąpili: 

 Pan Mateusz Michalczuk, Dołha; 
 Pan Eryk Izdebski, Międzyrzec Podlaski; 
 Pan Mikołaj Homziuk, Międzyrzec Podlaski. 

Cena wywoławcza ww. nieruchomości wynosiła: 20 311,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy trzysta jedenaście złotych). Do ceny nieruchomości uzyskanej w 
przetargu zostanie doliczona 23% stawka podatku VAT, natomiast najwyższa cena 
osiągnięta w przetargu wynosi 38.000,00 zł netto (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 
zł 00/100 groszy) + 23% VAT. Cena brutto wynosi: 46.740,00 zł (słownie: 
czterdzieści sześć tysięcy siedemset czterdzieści zł 00/100 groszy). 

Nabywcą ww. nieruchomości Pan Mateusz Michalczuk, Dołha. 

Wójt Gminy Drelów 
            - 
          Piotr Kazimierski